附件：
合同变更前征求意见公示表
	  依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，平湖街道市政管理中心拟对龙岗区平湖街道清扫清运及转运站管理服务项目合同进行变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗区平湖街道清扫清运及转运站管理服务采购

采购项目编号：LGCG2020160167

合同金额（万元）：3091.20

中标供应商：深圳市洁亚环保产业有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
根据区城管局《关于2021年2月环卫清扫清运项目服务质量红黑榜及合同履约监管考核情况的通报》，我街道1标段服务企业深圳市玉龙环保产业有限公司累计3次考核不合格，该公司向我中心递交了退标申请。经街道党工委扩大会议研究，同意玉龙公司退标申请，合同终止（解除）,由深圳市洁亚环保产业有限公司继续服务剩余期限，合同条款和金额核算标准按原合同约定保持不变。

	合同变更的理由及相关说明：

根据区城管局《关于2021年1月环卫清扫清运项目服务质量红黑榜及合同履约监管考核情况的通报》，我街道1标段服务企业深圳市玉龙环保产业有限公司累计3次考核不合格，该公司向我中心递交了退标申请。经街道党工委扩大会研究，同意玉龙公司退标申请，根据项目业务承包合同（一标段，LGCG2020160167）的规定，结合《龙岗区环卫清扫清运服务合同履约监管制度》，选定了后续供应商。平湖街道定标委员会，7月12日召开定标会议，根据定标工作流程与程序,平湖街道清扫清运项目定标委员会工作小组综合考虑候选中标供应商的企业实力、企业信誉、投标文件响应情况、投标报价等多方面因素,分析采购项目实际情况,选择履约能力较强、价格合理的供应商,在充分讨论的基础上,采取无记名投票方式进行表决，确定深圳市洁亚环保产业有限公司为平湖街道清扫清运及转运站管理服务1标段供应商。

	征求意见期限：从2021年8月16日至2021年8月20日（公示时间5个工作日）

	联系方式：85238764
采购人：深圳市龙岗区平湖街道市政管理中心
地址：深圳市龙岗区平湖街道平龙东路98号

联系电话：85238764    传真：84685370
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦3楼
联系电话：28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。